
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق زورگیری خبر داد که در ترافیک بزرگراه 
نیایش از یک خانم اقدام به زورگیری کرده بود. 
سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی گفت: با 

وقوع یک فقره زورگیری و سرقت از یک خانم 
در ترافیک بزرگراه نیایش، موضوع رسیدگی 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس 

پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه فیلم 
جنجال  فضای مجازی  در  زورگیری  این 
زیادی ایجاد کرده بود، ادامه داد: تحقیقات 
میدانی کارآگاهان نشان داد، مردجوان با 

سوءاستفاده از ترافیک بزرگراه نیایش به 
خودروی مالباخته نزدیک شده و با خشونت 
و درگیری تلفن همراه زن جوان را سرقت  
کرده است. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی 
تصریح کرد: کارآگاهان اداره هجدهم در گام 
نخست، با رصد های گسترده اطلاعاتی موفق 
به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم در جنوب 
تهران شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در ادامه گفت: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگی قضایی سارق 
جوان را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم زورگیری از زن جوان در بزرگراه نیایش 
به همراه 100 فقره سرقت به عنف در سطح 
خیابان های شهر تهران اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات صورت گرفته از سارق جوان، وی 
ضمن اعتراف به جرم زورگیری با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی همدستانش در اختیار 
کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
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اعتراف متهم به 100 فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری جاعلی که با 
جعل مهر های قضائی و دولتی کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه  علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: با رصد های 
اطلاعاتی گسترده کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی فعالیت یک جاعل سابقه دار در 
مرکز تهران شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران  افزود: 
در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، متهم 60 ساله 
در خانه خود با جعل مهر  و سربرگ ارگان های دولتی، قضائی و 
خصوصی از شهروندان  کلاهبرداری می کند. سرهنگ کارآگاه 
ولی پورگودرزی تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع، تیمی 

زبده ای از کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و پس از کسب 
مجوز های لازم قضائی متهم را در مخفیگاه خود طی یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام  انتظامی عنوان 
کرد: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی موفق به کشف مهر های 
جعلی مقامات قضائی، ارگان های مختلف دولتی و شرکت های 
خصوصی به همراه تعدادی سربرگ از مخفیگاه متهم شدند. 
سرهنگ کارآگاه گودرزی ادامه داد: متهم پس از انتقال به 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات تکمیلی به جرم 
خود مبنی بر جعل مهر و کلاهبرداری از شهروندان اعتراف 
کرد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: 

با دستور قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

بازداشت کلاهبردار و جاعل مهر های دولتی

    محموله کالای قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی لرستان از کشف 6۳ قلم انواع کالای 
قاچاق به ارزش ۲0 میلیارد ریال در دلفان خبر داد. سردار 
یحیی الهی، اظهارکرد: ماموران انتظامی پاسگاه خاوه جنوبی 
دلفان در محورهای مواصلاتی به ۲ دستگاه کامیون ایسوزو 
مشکوک، طی یک عملیات آنها را متوقف و محموله ی از انواع 
کالای قاچاق را کشف کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی 
از این خودروها 6۳ قلم انواع کالای قاچاق فاقد مجوز کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۲ نفر در 
این رابطه، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش کالاهای 
کشف شده را ۲0 میلیارد ریال برآورد کردند. سردار الهی با 
بیان اینکه هدف قاچاقچیان کالا تخریب ریشه  اقتصادی و 
اجتماعی جامعه است، اضافه کرد: شهروندان با استفاده از 
کالای ایرانی ضمن ایجاد زمینه اشتغال در داخل کشور از 

هدررفتن سرمایه های ملی جلوگیری کنند.

دپوی شیشه در انبار ضایعات 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از کشف 50 کیلو شیشه طی بازرسی ماموران 
این پلیس از یک انبار ضایعات در شهر اصفهان خبر داد. 
سرهنگ احمد نیکبخت بیان داشت: ماموران اداره عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان با رصد های هوشمندانه خود دریافتند یکی از 
سوداگران مرگ مقدار قابل توجهی موادمخدر صنعتی شیشه 
را از مرزهای شرقی کشور وارد استان کرده و در انبار ضایعات 
خود واقع در شهر اصفهان دپو نموده تا به صورت خرده به 
فروش برساند. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات 
تخصصی و کسب اطمینان از صحت موضوع طی هماهنگی 
و اخذ مجوزهای لازم از مرجع قضائی از انبار مذکور بازرسی 
کردند که در نتیجه این عملیات 50 کیلو شیشه کشف شد. 
سرهنگ نیکبخت با اشاره به پلمب این انبار اظهارداشت: در 
این رابطه یک نفر که در زمینه خریدوفروش شیشه فعالیت 
می کرد دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد. این مقام انتظامی همچنین از 
کشف 116کیلو موادمخدر شامل 101کیلو تریاک، 10 کیلو 
شیشه و 5 کیلو هروئین توسط ماموران یگان تکاوری، پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان لنجان و نائین در ورودی های 
استان خبر داد و گفت: در این رابطه 7سوداگر مرگ دستگیر 
و 4دستگاه خودروی سواری و یکدستگاه خودروی تریلر نیز 

توقیف شدند. 

کشف دلارهای قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
کشف 54 هزار و ۳00 دلار قاچاق در شمال 
تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد 
موتورسواری در محدوده شمال تهران و 
خریدوفروش دلار قاچاق، موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری نیاوران قرار گرفت. 
تصریح  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
کرد: پس از رصد های اطلاعاتی، ماموران 
کلانتری متهم را هنگام تردد با موتورسیکلت 
شناسایی و طرح مهار متهم را عملیاتی کردند. 
سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان کرد: ماموران 
در عملیاتی ضربتی متهم را دستگیر و در 
بازرسی از موتورسیکلت وی 54 هزار و ۳00 
دلار که به صورت قاچاق وارد کشور کرده بود، 

کشف شد. 

دستگیری سارق موتورسیکلت
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارقی که یکدستگاه موتورسیکلت خارجی 
را به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال 
سرقت کرده بود خبر داد . سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت موتورسیکلت خارجی در محدوده 
دولت آباد بررسی موضوع در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری این محل قرار گرفت .وي 
افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری با رصد 
و پایش دوربین های مداربسته و استفاده 
از بانک مجرمان، هویت سارق سابقه دار 
را شناسایی و مشخصات وی را در اختیار 
تیم های گشت کلانتری قرار دادند. فرمانده 
انتظامی شهرری توضیح داد: گشت زنی های 
هدفمند آغاز تا اینکه  ماموران سارق را 
در حالی که با  موتورسیکلت سرقتی در 
محدوده بازار دولت آباد در حال پرسه زنی 
بود، مشاهده و مهار سارق عملیاتی شد. وی 
خاطرنشان کرد: در یک عملیات منسجم 
پلیسی، موتورسیکلت به سرقت رفته متوقف 
و راکب آن دستگیر شد. این مقام انتظامی به 
تحویل موتورسیکلت به مالک آن اشاره کرد و 
افزود: کارشناسان ارزش ریالی موتورسیکلت 
مکشوفه  را یک میلیارد و 500 میلیون ریال 

اعلام کردند.

سارق لوازم خودرو به دام افتاد
فرمانده انتظامی بم با اشاره به دستگیري 
سارق قطعات خودرو در شهر بم گفت: بیش 
از 60 فقره سرقت از وی کشف شده است. 
سرهنگ یوسف سلیمانی اظهارداشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت خودرو و قطعات 
خودرو در بم و حاشیه های این شهر موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهم 
در بازجویي هاي پلیس به بیش از 60 فقره 
سرقت قطعات و محتویات خودرو اعتراف 
کرده است، افزود: در بازرسي از مخفیگاه 
متهم قطعات خودرو اوراقی و مقدار زیادی 
وسایل خودرو نیز کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بم در پایان از مالباختگان خواست: 
جهت شناسایی اموال خود به پلیس آگاهی 

شهرستان مراجعه کنند.

3  کشته در برخورد 2 پژو
رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: 
در برخورد ۲ سواری پژو در محور کوار- شیراز 
۳ نفر براثر شدت جراحات وارده فوت کردند. 
سرهنگ عبدالهاشم دهقاني اظهارداشت: در 
پي اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع تصادف فوتي در محور کوار- شیراز 
بلافاصله ماموران به همراه عوامل امدادی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران 
در بررسي هاي اولیه مطلع شدند سواري پژو 
با ۲ سرنشین با یک خودرو پژو دیگر به شدت 
برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمال 
استان تصریح کرد: در این حادثه به دلیل عدم 
رعایت حق تقدم از جانب یکي از رانندگان 
پژو هر ۳ سرنشینان براثر شدت جراحات 

وارده فوت کردند.

106 کیلو تریاک کشف شد

کشف 200 فقره کلاهبرداری مهاجرت و تحصیل 

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد 
از کشف 106 کیلوگرم تریاک از یکدستگاه 
خودروی پژوپارس در محور یاسوج- دهدشت 
خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهارداشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله 
موادمخدر در محورهای مواصلاتی استان 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر، ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی در محور یاسوج- 
دهدشت ایست و بازرسی دایر کردند. وی افزود: 
ماموران حین کنترل خودروهای عبوری به دو 
دستگاه خودروی پژوپارس و پراید مشکوک 
شدند و به آنها دستور توقف دادند. مصطفایی 
با اشاره به اینکه رانندگان خودروها بدون توجه 
به دستور پلیس با سرعت زیاد از محل متواری 
که پس از طی مسافتی ماموران با شلیک چند 

تیرهوایی و سپس به سمت لاستیک ها در 
نهایت خودروها را متوقف کردند، تصریح کرد: 
در بررسی مأموران مشخص شد که خودروی 
و  بوده  موادمخدر  اسکورت کننده  پراید 
مأموران در بازرسی از خودروی پژوپارس 106 
کیلوگرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای در 
آن جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند. 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این 
رابطه ۳ قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضائی 
تحویل و خودروها نیز به پارکینگ منتقل شدند، 
خاطرنشان کرد: مردم باید پلیس را در تامین 
امنیت جامعه یاري کنند و اخبار و گزارشات 
خود پیرامون فعالیت قاچاقچیان و هنجارشکنان 
و مخلان نظم و امنیت جامعه را با شماره 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای که از ۲00 دانشجو با 
ترفند مهاجرت و تحصیل در کشور ترکیه 
۲00 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه  علی ولی پورگودرزی 
اظهارکرد: با وقوع کلاهبرداری های متعدد از 
دانشجویان در پایتخت، موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان با تحقیقات 
ابتدایی پی بردند، مردجوانی با تبلیغات گسترده 
در شبکه های مجازی به عنوان مهاجرت و 
تحصیل در کشور ترکیه از ۲00 دانشجو  مبلغ 
فراوانی دریافت کرده و دست به کلاهبرداری 

زده  است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در گام 
نخست، کارآگاهان اداره سیزدهم با رصد های 
اطلاعاتی و اقدامات شبانه روزی مخفیگاه متهم 
را در غرب تهران شناسایی کردند . رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: ماموران پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با کسب مجوز های 
لازم قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و در 
یک عملیات منسجم وی را دستگیر کردند. 
سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی افزود: متهم 
پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف  و  با 
دستور قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی قرار دارد.


